КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___4 апреля  2016 года_______  № __69___

 с. Альменево

О внесении изменений  в постановление

Администрации Альменевского района

от 20.09.2007 г. № 258 «О создании комиссии

по социальной  реабилитации лиц, освобожденных

из мест лишения свободы  при Администрации

Альменевского  района

 В связи  с кадровыми изменениями  Администрация Альменевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести  в постановление Администрации Альменевского района от 20.09.2007

года № 258 «О создании  комиссии  по  социальной реабилитации лиц, освобожденных из

мест  лишения  свободы при Администрации Альменевского района» следующие

изменения:  приложение 1 к  постановлению изложить  в редакции  согласно приложению к

настоящему постановлению.

            2. Настоящее  постановление  обнародовать в порядке предусмотренном  Уставом

Альменевского района Курганской области.

            3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Альменевского района Р.Р. Каримова.

Врио Главы Альменевского района                                      Р.Р. Каримов

Исп. Каримов Р.Р. т.91227

Приложение  к постановлению Администрации

Альменевского района от 04.04.2016 г.  № 69

О внесении изменений  в постановление

Администрации Альменевского района

от 20.09.2007 г. № 258 «О создании комиссии

по социальной  реабилитации лиц, освобожденных

из мест лишения свободы  при Администрации

Альменевского  района

СОСТАВ

комиссии по социальной  реабилитации лиц, освобожденных из мест  лишения

свободы при Администрации Альменевского района

Председатель комиссии: первый заместитель Главы Альменевского района;

Заместитель председателя: заместитель  начальника ОП «Альменевское» МО

«Шумихинский» МВД России по курганской  области;

Секретарь: ответственный  секретарь КДН и ЗП  Альменевского района;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Директор ГКУ «Центр занятости населения Альменевского района»;

Врач – фтизиатр  фтизиатрического кабинета ГБУ «Альменевская ЦРБ»;

Директор ГБУ «КЦСОН в Альменевском районе»;

Старший  инспектор филиала  по Альменевскому  району ФКУ УИИ УФСИН России по

Курганской области;

Главный специалист – эксперт ТП УФМС России по Курганской  области в Альменевском

районе.

Начальник общего отдела

Администрации Альменевского района                                 Т.Г. Сунагатуллина